

17. Ansøgning om støtte til Musik og underholdning i Enghave Parken (2011-15657)

Juicyhalf-tone v. Habtom Amanuel søger Lokaludvalget om støtte til 4 lørdage med musik og underholdning i Enghave parken i marts 2011.

Der søges om 10.500 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg støtter 4 lørdage med musik og underholdning i Enghave parken med 10.500 kr.
2. at Vesterbro Lokaludvalg bevilger støtten af puljemidlerne

Problemstilling

I januar har Vesterbro fået sin egen skøjtebane på 300 kvadratmeter med gratis skøjteudlån. Det er foreningen Vesterbro Kulturkartel, der har taget initiativ til skøjtebane i Enghave Parken. Kulturkartellet består af lokale beboere og erhvervsdrivende, som forsøger at skabe mere liv i Enghave Parken. I samarbejde med Vesterbro Kulturkartel vil ansøger gerne gøre lidt mere for Vesterbros børn og unge og andre brugere af skøjtebanen. Over fire lørdage i marts vil ansøger sørge for, at der er underholdning og musik ved skøjtebanen. I tidsrummet mellem 12.00 – 15.00 vil der være underholdning for børn og deres forældre med Trolle og Tormod og Karen Mukupa. Fra 18.00 – 20.00 vil der være musik for de unge i form af et DJ set fra Youngblood Sound og Universal Soundsystem.

Trolle og Tormods (B)lærerige Børneshow - er seje og sjove børnesange der handler om ting der normalt hører skolen til - sange man lærer noget af! Med spaderne på ryggen drager Trolle og Tormod ud i verden og fyrer den af til rap, reggae og lækker pop.

Karen Mukupa, alias Miss Mukupa, begyndte sin musikalske karriere i rapduoen No Name Requested, derefter har hun sunget duet med Kid Creole og flere danske kunstnere. Derudover har hun udgivet to børnebøger med bl.a. prinsessehistorier fra forskellige steder i verdenen.

Universal Soundsystem har i løbet af de sidste 10 år turneret over det meste af Danmark og Europa. Universal har spillet på næsten hver klub i København, spillesteder som Loppen, Vega, Rust, Pumpehuset, Grå Hal, Stengade 30, Ungdomshuset, RAW, The Rock, Roskilde Festival, Distortion, KB 18, osv.

Siden de startede i 2007 har Youngblood Sound spillet til små og store fester og reggae arrangementer over hele København. De står også for at holde deres egne arrangementer, senest One Love: Christiania. Youngblood Sound har også fast sendetid på Christiania Radio hver mandag.

Juicyhalf-tone samarbejder med Vesterbro Kulturkartel, Trolle og Tormod, Youngblood Sound, Karen Mukupa og Universal Soundsystem.

Der vil blive trykt flyers og plakater ligesom arrangementerne vil blive slået op på Kultunaut, AOK, Vi KBH'R, Dinby.dk, Vesterbrobasen.dk, Facebook m.v.

Der søges om 10.000 kr. fra Snabelslanten.

Juicyhalfone søger Vesterbro Lokaludvalg om 10.500 kr.

Løsning

Ansøgningen har været behandlet på møde i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg den 2. februar 2011. Forretningsudvalget indstiller til Vesterbro Lokaludvalg at projektet støttes med det fulde beløb 10.500 kr. Det vurderes at være et projekt, hvor man får meget for pengene med 4 bands i 4 dage, og som samtidig rammer Vesterbros borgere

Økonomi

Vesterbro Lokaludvalg har fået tildelt en pulje på 2.558.000 kr. til selvstændig varetagelse i 2011. Hidtil er der disponeret over i alt 1.823.875 kr. af de 2.558.000 kr., og dermed er der 734.125 kr. til rest.

bilag

